
Köln Messe/Deutz ► Mechernich
Neuer Fahrplan

23. April 2022 bis 11. Juni 2022

RE 22

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
❚ Internet bahn.de/reiseauskunft und zuginfo.nrw
❚ App „DB Navigator“
❚ Servicenummer Regio NRW 0202 515 62 515

Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
2
 R

e

RE 12

RB 24

RB 24 RB 24 RB 24 RE 22 RE 22 RE 22 RB 24 RE 22 RB 24 RB 24 RB 24 RE 22 RE 22 RB 24 RE 22 RB 24 RE 12 RE 22

10463 10465 10467 10001 10003 10005 10403 10007 10405 10407 10409 10023 10025 10413 10027 10415 4181 10029

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

So So So So So So So So So So

Köln Messe/Deutz ab 1:05 2:05 5:04 5:40 6:05 6:40 7:15 7:15 7:40 8:14 8:40 8:56 9:15

Köln Hbf an 1:08 2:08 5:08 5:43 6:08 6:43 7:18 7:18 7:43 8:17 8:43 9:00 9:18

Köln Hbf ab 0:11 1:11 2:11 5:11 5:46 6:11 6:46 7:21 7:21 7:46 8:21 8:46 9:05 9:21

Köln West 0:16 1:16 2:16 5:16 5:51 6:16 6:51 7:26 7:26 7:51 8:26 8:51 | 9:26

Köln Süd 0:19 1:19 2:19 5:19 5:54 6:19 6:54 7:29 7:29 7:54 8:29 8:54 9:12 9:29

Hürth-Kalscheuren an 0:23 1:23 2:23 5:23 5:59 6:23 6:59 | | 7:59 | 8:59 | |

Hürth-Kalscheuren ab 0:24 1:24 2:24 5:24 6:00 6:24 7:00 | | 8:00 | 9:00 | |

Brühl-Kierberg 0:29 1:29 2:29 5:29 6:04 6:29 7:04 | 7:38 8:04 | 9:04 | |

Erftstadt 0:34 1:34 2:34 5:34 6:10 6:34 7:10 7:43 7:44 8:10 8:43 9:10 | 9:43

Weilerswist 0:39 1:39 2:39 5:40 6:15 6:39 7:15 7:49 7:50 8:15 8:49 9:15 | 9:49

Weilersw-Derkum 0:44 1:44 2:44 5:44 6:20 6:44 7:20 | | 8:20 | 9:20 | |

Euskirchen-Großbüllesheim 0:47 1:47 2:47 5:47 6:23 6:47 7:23 | | 8:23 | 9:23 | |

Euskirchen an 0:53 1:53 2:53 5:53 6:28 6:53 7:28 7:57 7:58 8:28 8:57 9:28 9:39 9:57

Euskirchen ab 0:56 1:56 4:30 5:00 5:30 5:56 6:00 6:32 6:58 7:30 8:00 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00

Satzvey 1:02 2:02 | | | 6:02 | | | 7:36 | | 8:36 | 9:36 |

Mechernich an 1:08 2:08 4:39 5:09 5:39 6:07 6:09 6:42 7:08 7:42 8:09 8:09 8:42 9:09 9:42 10:09

RB 24 RE 22 RB 24 RE 22 RB 24 RE 22 RB 24 RE 12 RE 22 RB 24 RE 12 RE 22 RB 24 RB 24 RE 22 RB 24 RB 24 RE 22

10417 10031 10419 10035 10421 10039 10423 4183 10041 10427 4185 10043 10429 10431 10045 10433 10435 10049

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

So So So So So So So So So So So So So So So

Köln Messe/Deutz ab 9:40 10:15 10:40 11:14 11:40 12:15 12:56 13:14 13:40 13:55 14:15 14:40 15:15 15:40 16:14

Köln Hbf an 9:43 10:18 10:43 11:18 11:43 12:18 13:00 13:17 13:43 13:58 14:18 14:43 15:18 15:43 16:17

Köln Hbf ab 9:46 10:21 10:46 11:21 11:46 12:21 12:46 13:05 13:21 13:46 14:05 14:21 14:46 15:11 15:21 15:46 16:11 16:21

Köln West 9:51 10:26 10:51 11:26 11:51 12:26 12:51 | 13:26 13:51 | 14:26 14:51 15:16 15:26 15:51 16:16 16:26

Köln Süd 9:54 10:29 10:54 11:29 11:54 12:29 12:54 13:12 13:29 13:54 14:12 14:29 14:54 15:19 15:29 15:54 16:19 16:29

Hürth-Kalscheuren an 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | | 13:59 | | 14:59 15:23 | 15:59 16:23 |

Hürth-Kalscheuren ab 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | | 14:00 | | 15:00 15:24 | 16:00 16:24 |

Brühl-Kierberg 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | | 14:04 | | 15:04 15:29 | 16:04 16:29 |

Erftstadt 10:10 10:43 11:10 11:43 12:10 12:43 13:10 13:26 13:43 14:10 | 14:43 15:10 15:34 15:43 16:10 16:34 16:43

Weilerswist 10:15 10:49 11:15 11:49 12:15 12:49 13:15 13:32 13:49 14:15 | 14:49 15:15 15:39 15:49 16:15 16:39 16:49

Weilersw-Derkum 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | | 14:20 | | 15:20 15:45 | 16:20 16:45 |

Euskirchen-Großbüllesheim 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | | 14:23 | | 15:23 15:48 | 16:23 16:48 |

Euskirchen an 10:28 10:57 11:28 11:57 12:28 12:57 13:28 13:41 13:57 14:28 14:39 14:57 15:28 15:53 15:57 16:28 16:53 16:57

Euskirchen ab 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

Satzvey 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 |

Mechernich an 10:42 11:09 11:42 12:09 12:42 13:09 13:42 14:09 14:41 15:09 15:42 16:09 16:42 17:09

RB 24 RB 24 RE 22 RB 24 RB 24 RE 22 RB 24 RE 12 RE 22 RB 24 RE 22 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24

10437 10439 10051 10441 10443 10053 10445 4187 10055 10447 10057 10449 10451 10453 10455 10457 10459 10461

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

So So So So So So So So So So So So So So So So

Köln Messe/Deutz ab 16:40 16:56 17:12 17:39 17:58 18:15 18:40 18:58 19:14 20:15 20:40 21:40 21:59 23:05 23:40

Köln Hbf an 16:43 17:00 17:15 17:42 18:01 18:18 18:43 19:01 19:18 20:18 20:43 21:43 22:02 23:08 23:43

Köln Hbf ab 16:46 17:11 17:21 17:45 18:11 18:21 18:47 19:05 19:21 19:43 20:21 20:46 21:11 21:48 22:11 22:46 23:11 23:46

Köln West 16:51 17:16 17:26 17:51 18:16 18:26 18:52 | 19:26 19:48 20:26 20:51 21:16 21:53 22:16 22:51 23:16 23:51

Köln Süd 16:54 17:19 17:29 17:54 18:19 18:29 18:55 19:12 19:29 19:51 20:29 20:54 21:19 21:56 22:19 22:54 23:19 23:54

Hürth-Kalscheuren an 16:59 17:23 | 17:59 18:24 | 18:59 | | 19:56 | 20:59 21:23 22:01 22:23 22:59 23:23 23:59

Hürth-Kalscheuren ab 17:00 17:24 | 18:00 18:24 | 19:00 | | 20:00 | 21:00 21:24 22:01 22:24 23:00 23:24 23:59

Brühl-Kierberg 17:04 17:29 | 18:04 18:29 | 19:04 | | 20:04 | 21:04 21:29 22:06 22:29 23:04 23:29 0:04

Erftstadt 17:10 17:34 17:43 18:10 18:34 18:43 19:10 | 19:43 20:10 20:43 21:10 21:34 22:12 22:34 23:10 23:34 0:10

Weilerswist 17:15 17:39 17:49 18:15 18:39 18:49 19:15 | 19:49 20:15 20:49 21:15 21:39 22:17 22:39 23:15 23:39 0:15

Weilersw-Derkum 17:20 17:45 | 18:20 18:45 | 19:20 | | 20:20 | 21:20 21:44 22:22 22:44 23:20 23:44 0:20

Euskirchen-Großbüllesheim 17:23 17:48 | 18:23 18:48 | 19:23 | | 20:23 | 21:23 21:47 22:25 22:47 23:23 23:47 0:23

Euskirchen an 17:28 17:53 17:57 18:28 18:53 18:57 19:28 19:39 19:57 20:28 20:57 21:28 21:53 22:28 22:53 23:28 23:53 0:28

Euskirchen ab 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 21:56 22:30 22:56 23:30 23:56

Satzvey 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 22:02 22:36 23:02 23:36 0:02

Mechernich an 17:42 18:09 18:42 19:09 19:42 20:09 20:41 21:09 21:42 22:08 22:42 23:08 23:42 0:08

Mo-Fr = Montag bis Freitag

Sa = Samstag

So = Sonntag und Feiertag

Zugnummer

Verkehrstage

Verkehrstage

Zugnummer

Linie

Fahrtrichtung Mechernich

Fahrtrichtung Mechernich

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrtrichtung Mechernich

Linie



Mechernich ► Köln Messe/Deutz
Neuer Fahrplan

23. April 2022 bis 11. Juni 2022

RE 22

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
❚ Internet bahn.de/reiseauskunft und zuginfo.nrw
❚ App „DB Navigator“
❚ Servicenummer Regio NRW 0202 515 62 515

Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
2
 R

e

RE 12

RB 24

RB 24 RB 24 RE 22 RE 22 RE 22 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RE 22 RB 24 RB 24 RE 22 RE 12 RB 24 RE 22 RB 24 RE 22

10452 10452 10062 10064 10066 10400 10402 10404 10406 10408 10000 10410 10412 10004 4180 10414 10006 10416 10010

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

So So So So So So

Mechernich ab 0:14 0:14 0:49 1:49 2:49 5:14 5:38 6:08 6:21 6:49 7:08 7:14 7:17 7:36 7:49

Satzvey 0:19 0:19 | | | 5:19 5:43 6:13 6:26 | 7:13 7:19 | 7:41 |

Euskirchen an 0:26 0:26 0:59 1:59 2:59 5:26 5:50 6:20 6:33 6:59 7:20 7:26 7:26 7:48 7:59

Euskirchen ab 0:30 4:30 4:56 5:30 5:56 6:26 6:39 6:50 6:56 7:03 7:22 7:30 7:30 7:50 8:03

Euskirchen-Großbüllesheim 0:34 4:34 5:00 5:34 6:00 6:30 | 6:54 7:00 | | 7:34 7:34 7:54 |

Weilersw-Derkum 0:37 4:37 5:03 5:37 6:03 6:33 | 6:57 7:03 | | 7:37 7:37 7:57 |

Weilerswist 0:42 4:42 5:08 5:42 6:08 6:39 6:48 7:02 7:08 7:11 | 7:42 7:42 8:02 8:11

Erftstadt 0:48 4:48 5:15 5:48 6:15 6:47 6:55 7:09 7:15 7:18 7:36 7:48 7:48 8:09 8:18

Brühl-Kierberg 0:54 4:54 5:21 5:54 6:21 6:53 | 7:15 7:21 | | 7:54 7:54 8:15 |

Hürth-Kalscheuren an 0:58 4:58 5:25 5:58 6:25 6:57 | 7:19 7:26 | | 7:58 7:58 8:20 |

Hürth-Kalscheuren ab 0:58 4:58 5:26 5:58 6:26 6:58 | 7:20 7:26 | | 7:58 7:58 8:20 |

Köln Süd 1:04 5:04 5:32 6:04 6:32 7:04 7:08 7:27 7:32 7:32 7:48 8:04 8:04 8:27 8:32

Köln West 1:07 5:07 5:35 6:07 6:35 7:07 7:11 7:30 7:35 7:35 7:52 8:07 8:07 8:30 8:35

Köln Hbf an 1:12 5:12 5:39 6:12 6:39 7:12 7:15 7:34 7:39 7:39 7:58 8:12 8:12 8:34 8:39

Köln Hbf ab 1:15 5:15 5:42 6:15 7:15 7:18 7:37 7:42 7:42 8:01 8:17 8:17 8:37 8:42

Köln Messe/Deutz an 1:18 5:18 5:45 6:18 7:18 7:21 7:40 7:45 7:45 8:03 8:22 8:20 8:40 8:45

RB 24 RE 22 RE 12 RB 24 RE 22 RB 24 RE 22 RB 24 RE 22 RB 24 RE 22 RE 22 RB 24 RE 22 RE 22 RE 12 RB 24 RE 22 RB 24

10418 10014 4182 10420 10018 10422 10022 10424 10024 10426 10026 10028 10430 10030 10032 4186 10432 10036 10434

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

So So So So So So So So So So So So So So So So

Mechernich ab 8:14 8:49 9:14 9:49 10:14 10:49 11:14 11:49 12:14 12:49 12:49 13:14 13:49 13:49 14:14 14:49 15:14

Satzvey 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | | 13:19 | | 14:19 | 15:19

Euskirchen an 8:26 8:59 9:26 9:59 10:26 10:59 11:26 11:59 12:26 12:59 12:59 13:26 13:59 13:59 14:26 14:59 15:26

Euskirchen ab 8:30 9:03 9:17 9:30 10:03 10:30 11:03 11:30 12:03 12:30 13:02 13:03 13:30 14:02 14:03 14:17 14:30 15:03 15:30

Euskirchen-Großbüllesheim 8:34 | | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 13:06 | 13:34 | | | 14:34 | 15:34

Weilersw-Derkum 8:37 | | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | | 13:37 | | | 14:37 | 15:37

Weilerswist 8:42 9:11 | 9:42 10:11 10:42 11:11 11:42 12:11 12:42 13:11 13:11 13:42 14:10 14:11 | 14:42 15:11 15:42

Erftstadt 8:48 9:18 | 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:18 13:48 14:17 14:18 | 14:48 15:18 15:48

Brühl-Kierberg 8:54 | | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | | 13:54 14:23 | | 14:54 | 15:54

Hürth-Kalscheuren an 8:58 | | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | | 13:58 | | | 14:58 | 15:58

Hürth-Kalscheuren ab 8:58 | | 9:58 | 10:59 | 11:58 | 12:59 | | 13:59 | | | 14:59 | 15:59

Köln Süd 9:04 9:32 9:44 10:04 10:32 11:04 11:32 12:04 12:32 13:04 13:32 13:32 14:04 14:32 14:32 14:44 15:04 15:32 16:04

Köln West 9:07 9:35 | 10:07 10:35 11:07 11:35 12:07 12:35 13:07 13:35 13:35 14:07 14:35 14:35 | 15:07 15:35 16:07

Köln Hbf an 9:12 9:39 9:52 10:12 10:39 11:12 11:39 12:11 12:39 13:12 13:39 13:39 14:12 14:39 14:39 14:52 15:12 15:39 16:12

Köln Hbf ab 9:16 9:42 9:55 10:15 11:16 12:15 12:42 13:16 14:18 14:42 14:42 14:55 15:16 15:42 16:15

Köln Messe/Deutz an 9:19 9:45 9:58 10:18 11:19 12:18 12:45 13:19 14:21 14:45 14:45 14:58 15:19 15:45 16:18

RE 22 RB 24 RE 22 RB 24 RE 22 RB 24 RE 22 RE 12 RB 24 RE 22 RB 24 RE 22 RB 24 RE 22 RB 24 RE 22 RB 24 RE 22

10040 10436 10042 10438 10044 10440 10048 4188 10442 10052 10444 10054 10446 10056 10448 10058 10450 10060

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

So So So So So So So So So So So So So So So So So So

Mechernich ab 15:49 16:14 16:49 17:14 17:49 18:14 18:49 19:14 19:49 20:14 20:49 21:14 21:49 22:14 22:49 23:14 23:49

Satzvey | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19 |

Euskirchen an 15:59 16:26 16:59 17:26 17:59 18:26 18:59 19:26 19:59 20:26 20:59 21:26 21:59 22:26 22:59 23:26 23:59

Euskirchen ab 16:03 16:30 17:03 17:30 18:03 18:30 19:03 19:17 19:30 20:03 20:30 21:03 21:30 22:03 22:30 23:03 23:30

Euskirchen-Großbüllesheim | 16:34 | 17:34 | 18:34 | | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34

Weilersw-Derkum | 16:37 | 17:37 | 18:37 | | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37

Weilerswist 16:11 16:42 17:11 17:42 18:11 18:42 19:11 | 19:42 20:11 20:42 21:11 21:42 22:11 22:42 23:11 23:42

Erftstadt 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 | 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48

Brühl-Kierberg | 16:54 | 17:54 | 18:54 | | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54

Hürth-Kalscheuren an | 16:58 | 17:58 | 18:58 | | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58

Hürth-Kalscheuren ab | 16:59 | 17:58 | 18:59 | | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 23:01 | 23:58

Köln Süd 16:32 17:04 17:32 18:04 18:32 19:04 19:32 19:44 20:04 20:32 21:04 21:32 22:04 22:32 23:07 23:32 0:04

Köln West 16:35 17:07 17:35 18:07 18:35 19:07 19:35 | 20:07 20:35 21:07 21:35 22:07 22:35 23:10 23:35 0:07

Köln Hbf an 16:39 17:12 17:39 18:11 18:39 19:12 19:39 19:52 20:12 20:39 21:12 21:39 22:12 22:39 23:15 23:39 0:12

Köln Hbf ab 16:42 17:16 17:42 18:15 19:16 19:55 20:15 20:42 21:16 21:42 22:15 22:42 23:18 23:42 0:15

Köln Messe/Deutz an 16:45 17:19 17:45 18:18 19:19 19:58 20:18 20:45 21:19 21:45 22:18 22:45 23:20 23:45 0:18

Mo-Fr = Montag bis Freitag

Sa = Samstag

So = Sonntag und Feiertag

Zugnummer

Verkehrstage

Verkehrstage

Zugnummer

Linie

Fahrtrichtung Köln Messe/Deutz

Fahrtrichtung Köln Messe/Deutz

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrtrichtung Köln Messe/Deutz

Linie


